
№ 14.12.2023
(дата составления акта)

1.1 41

1.2 36

Кадастровый номер

Кадастровая 

стоимость, 

определенная 

бюджетным 

учреждением, руб.

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

45:17:010701:893 14 243 128,00 06.12.2023

45:20:000000:3316 6 270 773,00 06.12.2023

45:20:000000:2 43 154 327,79 06.12.2023

45:18:000000:5 1 874 400,00 06.12.2023

45:14:000000:40 167 937 274,51 06.12.2023

45:24:031701:554 793 185,22 06.12.2023

45:14:030101:758 731 679,00 06.12.2023

45:14:011101:713 1 002 300,00 06.12.2023

45:18:000000:24 2 560 054,10 06.12.2023

45:08:000000:9329 247 645,20 06.12.2023

45:20:050202:893 1 212 100,00 06.12.2023

45:24:031701:323 4 325 257,91 06.12.2023

45:20:000000:318 561 471 623,35 06.12.2023

45:12:041306:255 441 600,00 06.12.2023

45:23:011202:124 106 047,20 06.12.2023

45:20:031401:375 2 331 342,60 06.12.2023

45:20:020301:158 5 739 030,00 06.12.2023

45:23:000000:776 8 586 859,40 06.12.2023

45:26:050234:35 69 706,97 06.12.2023

45:23:040701:1015 3 021,67 06.12.202320 11.12.2023

17 11.12.2023

18 11.12.2023

19 11.12.2023

14 11.12.2023

15 11.12.2023

16 11.12.2023

11 11.12.2023

12 11.12.2023

13 11.12.2023

8 11.12.2023

9 11.12.2023

10 11.12.2023

5 11.12.2023

6 11.12.2023

7 11.12.2023

2 11.12.2023

3 11.12.2023

4 11.12.2023

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

изменение сведений Единого государственного реестра недвижимости о 

которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№

п/п

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

1 11.12.2023

Акт об определении кадастровой стоимости

АОКС-45/2023/000661
(номер акта)

ГБУ Курганской области «Государственный центр кадастровой оценки и учета недвижимости»
(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного полномочиями, связанными 

с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте



45:25:110404:226 311 901,01 06.12.2023

45:06:020103:681 20 401,80 06.12.2023

45:04:020402:333 26 746,57 06.12.2023

45:09:020211:351 96 381,32 06.12.2023

45:23:011501:84 10 994,60 06.12.2023

45:08:030501:2484 118 974,37 06.12.2023

45:09:020211:166 216 973,58 06.12.2023

45:09:020202:1516 45 038,00 06.12.2023

45:25:070308:5854 26 178,25 06.12.2023

45:06:033405:963 4 814,36 06.12.2023

45:22:010201:334 54 078,34 06.12.2023

45:25:040613:884 163 214,29 06.12.2023

45:07:010203:7 99 533,70 06.12.2023

45:09:020210:1048 18 072,01 06.12.2023

45:19:020101:189 10 653,19 06.12.2023

45:24:011401:309 165 171,99 06.12.2023

45:25:090504:740 51 629,56 06.12.2023

45:09:050407:139 284 794,36 06.12.2023

45:25:030402:1048 81 493,62 06.12.2023

45:03:031201:2 7 310,10 06.12.2023

45:26:070615:27 6 446,32 06.12.2023

Кадастровый номер

45:14:012001:13

45:25:100103:322

45:24:031003:140

45:10:030112:27

45:26:000000:54

45:11:020602:48

45:11:020602:52

45:11:020505:14

45:26:070416:93

45:11:020607:120

45:11:020607:64

45:21:020701:31

45:02:011401:88

45:25:100310:450

45:24:030805:228

45:24:011601:163

45:07:020505:43

45:23:012101:7

45:09:020202:49219 11.12.2023 06.12.2023

17 11.12.2023 06.12.2023

18 11.12.2023 06.12.2023

15 11.12.2023 06.12.2023

16 11.12.2023 06.12.2023

13 11.12.2023 06.12.2023

14 11.12.2023 06.12.2023

11 11.12.2023 06.12.2023

12 11.12.2023 06.12.2023

9 11.12.2023 06.12.2023

10 11.12.2023 06.12.2023

7 11.12.2023 06.12.2023

8 11.12.2023 06.12.2023

5 11.12.2023 06.12.2023

6 11.12.2023 06.12.2023

3 11.12.2023 06.12.2023

4 11.12.2023 06.12.2023

1 11.12.2023 06.12.2023

2 11.12.2023 06.12.2023

41 11.12.2023

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№

п/п

Дата поступления сведений 

для определения кадастровой 

стоимости

Дата возникновения основания 

для определения кадастровой 

стоимости

38 11.12.2023

39 11.12.2023

40 11.12.2023

35 11.12.2023

36 11.12.2023

37 11.12.2023

32 11.12.2023

33 11.12.2023

34 11.12.2023

29 11.12.2023

30 11.12.2023

31 11.12.2023

26 11.12.2023

27 11.12.2023

28 11.12.2023

23 11.12.2023

24 11.12.2023

25 11.12.2023

21 11.12.2023

22 11.12.2023



45:11:020501:22

45:11:020207:22

45:10:030111:239

45:24:031601:609

45:26:070416:103

45:16:010701:240

45:18:031702:132

45:24:031402:432

45:24:031402:8

45:26:070416:45

45:10:050102:83

45:10:050201:219

45:10:040401:99

45:08:020806:314

45:26:070638:4

45:02:011101:446

45:04:012504:829

(подпись)

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к 

настоящему акту, содержащего структурированные сведения о 

результатах определения кадастровой стоимости объектов 

недвижимости, указанных в настоящем акте

B116EB4EB6A1DA3A95A52A3EBE8

63BAB062592DB77BD4ADA099E72

89428221B1545A4F549FB2DB6553

3C1A54F4A20988A90220A814ECA

568A62DBB95509CA337

Генеральный директор Мищенко Екатерина Ивановна
(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

(фамилия, имя, отчество (последнее-при наличии) 

лица, подписавшего настоящий акт)

35 11.12.2023 06.12.2023

36 11.12.2023 06.12.2023

33 11.12.2023 06.12.2023

34 11.12.2023 06.12.2023

31 11.12.2023 06.12.2023

32 11.12.2023 06.12.2023

29 11.12.2023 06.12.2023

30 11.12.2023 06.12.2023

27 11.12.2023 06.12.2023

28 11.12.2023 06.12.2023

25 11.12.2023 06.12.2023

26 11.12.2023 06.12.2023

23 11.12.2023 06.12.2023

24 11.12.2023 06.12.2023

21 11.12.2023 06.12.2023

22 11.12.2023 06.12.2023

20 11.12.2023 06.12.2023


